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ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico de {a Deuda y Otros Pasivos
Del 01/sep.f2019 Al 30/sep.f2019

UNIVERS!DAD TECNOLOGICA DE LA ZONA METROPOLITANA DEL VALLE DE MEXICO, HIDALGO

Fecha y } 10joct/2018

hora de lmpresion | 03:40 p. m,

Dencminacion de las Deudas

Moneda de

Contratacion

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Salde Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientes Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Large Plazo

Deuda Interna

instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titukos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Large Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Pesa

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
Mexico
México

México
Mexico
México
México
México

México
Meéxico
Meéxico

Méxica
México
Mexico
México
México

México
México

50.00
$0.00
50.00

$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00

$0.00
$0.00
50.0C

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$241,867.76
$241,867.76

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
80.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$284,496.35
$284,496,35
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA ZONA METROPOLITANA DEL VALLE DE MEXICO, HIDALGO

Fechay | 10/oct./2019

hora de Impresién | 03:40 p. m.

nadctec ESTADO DE HIDALGO
e Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Usr: arturoaguilar Del 01/sep./2019 Al 30/sep./2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos
: iz Moneda d?, Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo
Denominacién de las Deudas Contratacion .

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que lo$\Estados Financieros y sus notas, son razonahlemente correctos y son responsabilidad d

RANO MTRO. JOSE J. CO
AD\MINISTRACION Y

L.C. CELIA GOME,

ENCARDADA DE LA DIRECCIC
EINANTAS
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